
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

             RESOLUCION DCS 227/2012 
                Bahía Blanca, 2 de agosto de 2012 

 
 
VISTO: 
 
 La Resolución DDCS 18/12 por la cual se contrata al Médico Antonio Signoretta 
para cumplir funciones en la rotación de Cirugía de la Carrera de Medicina;  
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que corresponde su ratificación por parte del Consejo Departamental; 
 
 Lo aprobado en sesión plenaria del 1 de agosto 
 
POR ELLO: 
 
 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
          RESUELVE: 
 
 
Artículo 1º: Ratificar la Resolución DDCS 18/12. 
 
Artículo 2º: Pase a la Dirección de Personal para ser agregada al expediente 2053/12. 
 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


